UBND HUYỆN TUẦN GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQLCTV TUẦN GIÁO  Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-BQLCTV

Tuần Giáo, ngày 10 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ......................................................................................

Nhằm chia sẻ kết quả 06 tháng đầu năm tài chính 2023 (01/10/2022 –

31/03/2022) và giới thiệu kế hoạch cuối năm tài chính 2023. Ban Quản lý Chương

trình vùng tổ chức buổi họp chia sẻ kết quả kết quả hoạt động 06 tháng đầu năm tài

chính 2023 và thông qua kế hoạch tài chính cuối năm 2023. Nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện: 01 người;

- Các thành viên trong Ban quản lý Chương trình phát triển vùng huyện Tuần

Giáo: 17 người (Như Quyết định số 2107/QĐ-UBND của UBND huyện Tuần Giáo

ngày 10/12/2020 kèm theo);

- Thành viên Ban QLDA chương trình vùng các xã Pú Nhung, Rạng Đông, Ta

Ma, Phình Sáng: 04 người (Mỗi xã 01 người);

- Chương trình vùng huyện Tuần Giáo – Tổ chức tầm nhìn Thế giới Việt Nan: 10 người.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ 08h30’ đến 10h00’ ngày 11/04/2023 (Thứ ba).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3A, Văn phòng HĐND&UBND huyện.

3. Nội dung buổi họp: Vui lòng xem chương trình đính kèm giấy mời.

4. Kinh phí

Mọi kinh phí tổ chức được trích từ ngân sách Chương trình vùng Tuần Giáo

theo định mức quy định.

Ban Quản lý Chương trình vùng Tuần Giáo kính mời các đồng chí sắp xếp thời

gian, công việc để tham dự theo đúng thời gian và thành phần.

Mọi thông tin về buổi họp, xin vui lòng liên hệ Điều phối viên Chương trình: Lê

Ngọc Lâm – Số điện thoại: 0972.600.769./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP CTV.

BAN QUẢN LÝ CTV TUẦN GIÁO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

(Kèm giấy mời Số:       /GM-BQL.CTV của Ban Quản lý CTV Tuần Giáo ngày 10/4/2023)

STT
THỜI

GIAN
NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

GHI

CHÚ

1 08h30
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu, chương trình làm việc
Văn phòng HĐND&UBND huyện

3 08h40

Chia sẻ kết quả các hoạt động

đã thực hiện trong 6 tháng đầu

năm tài chính 2023 (9/2022 -

3/2023)

1. 1. Ông: Lò Văn Tói - Ta Ma

2. 2. Ông: Thào A Dơ - Phình Sáng

3. 3. Ông: Lò Văn Yên - Rạng Đông

4. 4. Ông: Vừ A Kỷ - Pú Nhung

5. 5. Ông: Lê Ngọc Lâm - CTV

4 09h30

Kế hoạch 6 tháng cuối năm tài

chính 2023 (tháng 4 - tháng

9/2023)

Bà: Nguyễn Thị Hương Giang –

Quản lý CTV Tuần Giáo

5 09h45
BQL CTV huyện phản hồi/ đề

xuất những vấn đề liên quan

Ông: Mùa Va Hồ - Trưởng BQL

CTV huyện Tuần Giáo

6 10h00 Bế mạc cuộc họp Văn phòng HĐND&UBND huyện

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-04-10T15:12:17+0700

		2023-04-10T15:16:29+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-10T15:16:49+0700

		2023-04-10T15:17:04+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-10T15:20:37+0700